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Republica de Honduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
ALIMENTOS
MES DE DICIEMBRE

10/01/2025 11:52:11

Gestion: 2024
r_ega_12_clagas

Pagina 1 de 1
I nstitucion: 0121 DI RECCl ON GENERAL DE LA MARI NA MERCANTE
Gerencia Adminsitrat 001 GERENCI A CENTRAL
Uni dad Ej ecut ora: 006 DEPARTAMENTO DE SEGURI DAD MARI TI MA, REG STRO BUQUES, ACMA, CAPI TANI AS DE PUERTO
\urmero Formul ari | Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
06698 01 00001 724.500 07-DIC-24 0801-1992-22833 | CRISTIAN DAVID CASCO LOPEZ
06702 01 00001 1,563.000 09-DIC-24 0611-1995-00575 KATTY CAROLINA FLORES SANCHEZ
07037 01 00001 200.00 12-DIC-24 0317-1974-00013 GERMAN ARTURO GUILLEN BONILLA
07038 01 00001 200.00 13-DIiC-24 0317-1974-00013 GERMAN ARTURO GUILLEN BONILLA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (006 ) 2,687.50
Uni dad Ej ecut ora: 009 DEPARTAMENTO DE PROTECCI ON DEL MEDI O MARI NO
\urmero Formul ari | Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
06695 01 00001 460.00 07-DIC-24 0801-1984-19078 ALEJANDRA MALDONADO ROSALES
06699 01 00001 700.00 07-DIC-24 0506-1972-01139 GERMAN ANTONIO GOMEZ MEJIA
06992 01 00001 3,970.00 11-DIC-24 0801-1989-17998 JESUS EFRAIN MEDINA ESPINAL
06993 01 00001 475.00 11-DIC-24 0801-1987-08979 CLAUDIA JACKELYN AGUILAR FLORES
07050 01 00001 125.000 13-DIC-24 1703-1997-00129 JOSE MARIA MINEROS
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (009 ) 5,730.00
Uni dad Ej ecut ora: 011 DEPARTAMENTO DE GENTE DE MAR
\Unero Formul ari | Total Afectado Fecha Beneficiari os
I dentificaci 6n Nonbr e
07057 01 00001 175.000 13-DIC-24 0611-1962-00383 MIGUEL ANTONIO RAMIREZ
07060 01 00001 868.000 13-DIC-24 0403-1963-00109  |FILIBERTO SOLER LARA
07108 01 00001 23,729.00 16-DIiC-24 1703-1991-00096 ELENA YASMINA ESPINOZA PAZ
07121 01 00001 2,378.00 16-DIC-24 0801-1989-17998 JESUS EFRAIN MEDINA ESPINAL
07124 01 00001 600.00 16-DIC-24 0801-1970-06354 TRINIDAD DEL CARMEN ALVARENGA LAGOS
07130 01 00001 200.00 16-DIC-24 0317-1974-00013 GERMAN ARTURO GUILLEN BONILLA
07134 01 00001 400.00 16-DIC-24 0201196500336 ROSA EMELDA GARCIA MEJIA
07136 01 00001 400.00 16-DIC-24 0801-1966-03313 ANA SUYAPA MEJIA GIRON
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (011 ) 28, 750. 00
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 001 ) 37,167.50
TOTAL | NSTI TUCION ( 0121 37,167.50
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
ALQUILERES Y SERVICIOS BASICOS

MES DE DICIEMBRE

10/01/2025 11:52:51

Gestion: 2024
r_ega_12_clagas

Pagina 1 de 1
I nstitucion: 0121 DI RECCI ON GENERAL DE LA MARI NA MERCANTE
Gerencia Adminsitrat 001 GERENCI A CENTRAL
Uni dad Ej ecut ora: 006 DEPARTAMENTO DE SEGURI DAD MARI TI MA, REG STRO BUQUES, ACMA, CAPI TANI AS DE PUERTO
\urmero Formul ari | Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificacion Norbr e
06645 01 00001 71,531.43 07-DIC-24 0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
06646 01 00001 29,936.63 07-DIC-24 0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
06667 01 00001 893.46 07-DIC-24 0801-1982-11423 JUAN RAMON SANCHEZ ANDINO
06668 01 00001 2,208.00 07-DIC-24 0804003 EMPRESA HONDURENA DE TELECOMUNICACIONES
06669 01 00001 4,804.97) 07-DIC-24 0804003 EMPRESA HONDURENA DE TELECOMUNICACIONES
06670 01 00001 22,287.00 07-DIC-24 01019003416768 INVERSIONES ELECTRICAS DE LA MOSQUITIA,S.A.
06696 01 00001 1,700.000 09-DIC-24 0801-1992-22833 CRISTIAN DAVID CASCO LOPEZ
06707 01 00001 3,761.55 10-DIC-24 0801-1982-11423 JUAN RAMON SANCHEZ ANDINO
06989 01 00001 2,066.26/ 11-DIC-24 0611-1979-00634 EDGAR ISRRAEL SORIANO ORTIZ
06990 01 00001 2,371.25 11-DIC-24 1002-1979-00071 LUIS ORLANDO RAMOS CARRANZA
06995 01 00001 604.00 11-DIC-24 0803001 EMPRESA NACIONAL PORTUARIA
06996 01 00001 24,000.000 11-DIiC-24 0506-1972-01139 GERMAN ANTONIO GOMEZ MEJIA
06998 01 00001 2,377.86) 11-DIC-24 0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
06999 01 00001 697.62 11-DIC-24 0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
07000 01 00001 16,801.15 11-DIC-24 0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
07042 01 00001 37,423.13 13-DIC-24 0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
07044 01 00001 580.44 13-DIC-24 0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
07045 01 00001 2,393.13 13-DIC-24 0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
07062 01 00001 33,061.98 13-DIC-24 08019010343226 SERVICIOS TECNICOS DIGITALES S. DE R.L DE C.V
07077 01 00001 646.36 13-DIC-24 0801-1972-07055 LAURA ESTER RIVERA CARBAJAL
07082 01 00001 1,242.47 16-DIC-24 0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
07083 01 00001 15,588.58 16-DIC-24 0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
07084 01 00001 2,045.29 16-DIC-24 0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
07104 01 00001 535,038.48 16-DIC-24 08019013563159 CORPORACION INMOBILIARIA SA
07106 01 00001 2,542.13 16-DIC-24 0801-1989-17998 JESUS EFRAIN MEDINA ESPINAL
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (006 ) 816, 603. 17
Uni dad Ej ecutora: 011 DEPARTAMENTO DE GENTE DE MAR
\tirmero Formul ari | Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n _ Norbr e
06671 01 00001 402.50 07-DIC-24 0804003 EMPRESA HONDURENA DE TELECOMUNICACIONES
07047 01 00001 39,730.63 13-DIC-24 08019003256777 EXPRECO,S.DER.L.
07055 01 00001 112.00f 13-DIC-24 0611-1962-00383 MIGUEL ANTONIO RAMIREZ
07105 01 00001 900.00 16-DIC-24 0801-1989-17998 JESUS EFRAIN MEDINA ESPINAL
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (011 ) 41,145.13
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 001 ) 857, 748. 30
TOTAL | NSTI TUCION ( 0121 857, 748. 30
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
BIENES Y SERVICIOS
MES DE DICIEMBRE

10/01/2025 11:53:15
Gestion: 2024

r_ega_12_clagas

Péagina 1 de 2
I nstitucion: 0121 DI RECCl ON GENERAL DE LA MARI NA MERCANTE
Gerencia Adminsitrat 001 GERENCI A CENTRAL
Uni dad Ej ecut ora: 006 DEPARTAMENTO DE SEGURI DAD MARI TI MA, REG STRO BUQUES, ACMA, CAPI TANI AS DE PUERTO
\urmero Formul ari | Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
06675 01 00001 217,028.000 07-DIC-24 08019017901855 STAR SECURITY S. DE R.L.
06681 01 00001 23,701.50 07-DIC-24 08019010280617 EMPRESA PARA EL DESARROLLO SOCIAL DE HONDURAS
06682 01 00001 2,213.75 07-DIC-24 08019995288920 CCENTROSAMCI, S. DER.L. DE C.V.
06689 01 00001 34,500.00 09-DIC-24 1808-1958-00030 FREDIS ALEJANDRO GUZMAN MEJA
06697 01 00001 814.01 07-DIC-24 0801-1992-22833 CRISTIAN DAVID CASCO LOPEZ
06704 01 00001 21,038.33 09-DIC-24 08019021256483 DISTRIBUIDORA GLOBAL S DE RL
06997 01 00001 934.02 11-DIC-24 1703-1967-00140 JOSE FEDERICO CRUZ MONTOYA
07025 01 00001 49,967.50 12-DIC-24 0708-1974-00275 RICARDO ANTONIO VALLADARES CONTRERAS
07031 01 00001 135,987.50 13-DIC-24 11019009213494 MILTON BIGHT HOLDING COMPANY SA
07036 01 00001 150.000 12-DIiC-24 0317-1974-00013 GERMAN ARTURO GUILLEN BONILLA
07039 01 00001 150.000 13-DIC-24 0317-1974-00013 GERMAN ARTURO GUILLEN BONILLA
07040 01 00001 300.00 13-DIiC-24 0825-1982-00106 KERIN SADIRA MARADIAGA GODOY
07041 01 00001 8,142.00 13-DIC-24 1703-1991-00096 ELENA YASMINA ESPINOZA PAZ
07043 01 00001 16,100.000 13-DIC-24 1703-1991-00096 ELENA YASMINA ESPINOZA PAZ
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (006 ) 511, 026. 61
Uni dad Ej ecut ora: 009 DEPARTAMENTO DE PROTECCI ON DEL MEDI O MARI NO
\urmero Formul ari | Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
06692 01 00001 645.00 07-DIC-24 0801-1984-19078 ALEJANDRA MALDONADO ROSALES
06703 01 00001 500.00 09-DIC-24 0506-1972-01139 GERMAN ANTONIO GOMEZ MEJIA
06981 01 00001 19,010.65 11-DIiC-24 08019010280617 EMPRESA PARA EL DESARROLLO SOCIAL DE HONDURAS
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (009 ) 20, 155. 65
Uni dad Ej ecut ora: 011 DEPARTAMENTO DE GENTE DE MAR
\Gnero Formul ari | Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci o6n Nonbr e
06658 01 00001 208.00 07-DIC-24 0503-1984-00840 LETY INDIRA MENJIVAR ANDRADE
06659 01 00001 1,450.000 07-DIC-24 1606-1963-00409 MARCO ALCINO PAZ RODRIGUEZ
06672 01 00001 37,910.17, 07-DIC-24 0804003 EMPRESA HONDURENA DE TELECOMUNICACIONES
06673 01 00001 72,155.700 07-DIC-24 0804003 EMPRESA HONDURENA DE TELECOMUNICACIONES
06678 01 00001 117,109.39] 07-DIC-24 08019004467912 GRUPO Q HONDURASSADECV
06679 01 00001 12,075.000 07-DIC-24 0703-1980-01882 DIANA MARINA ELVIR RIVERA
06680 01 00001 27,082.500 07-DIC-24 0703-1980-01882 DIANA MARINA ELVIR RIVERA
06684 01 00001 287,500.00 07-DIC-24 08019012459980 GRUPO BYMAZ S DE RL
06690 01 00001 13,455.000 07-DIC-24 0703-1980-01882 DIANA MARINA ELVIR RIVERA
07016 01 00001 28,520.00 12-DiC-24 0703-1980-01882 DIANA MARINA ELVIR RIVERA
07018 01 00001 13,455.000 12-DIC-24 0703-1980-01882 DIANA MARINA ELVIR RIVERA
07019 01 00001 39,502.50 12-DIC-24 08019010280617 EMPRESA PARA EL DESARROLLO SOCIAL DE HONDURAS
07021 01 00001 7,981.00 12-DIC-24 08019010280617 EMPRESA PARA EL DESARROLLO SOCIAL DE HONDURAS
07022 01 00001 9,775.00 12-DIC-24 05019004475325 REYTEL S DE RL DE CV
07023 01 00001 4,554.00 12-DIC-24 08019002270151 DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DIVERSOS SDER L DE CV
07029 01 00001 23,000.000 12-DIiC-24 08019019162742 MH PRODUCCIONES S. DER.L. DE C.V.
07030 01 00001 299,826.03 12-DIC-24 08241992004758 DISTRIBUIDORA SOAL
07053 01 00001 4,427.25 13-DIC-24 08019008179710 ARES SUN S.A.
07054 01 00001 1,251.75 13-DIC-24 0611-1962-00383 MIGUEL ANTONIO RAMIREZ
07056 01 00001 8,587.50 13-DIC-24 05019003078193 SEGUROS CONTINENTAL S.A.
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
BIENES Y SERVICIOS
MES DE DICIEMBRE

10/01/2025 11:53:15

Gestion: 2024
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Péagina 2 de 2
I nstitucion: 0121 DI RECCI ON GENERAL DE LA MARI NA MERCANTE
Gerencia Adminsitrat 001 GERENCI A CENTRAL
Uni dad Ej ecut ora: 011 DEPARTAMENTO DE GENTE DE MAR
\urmero Formul ari | Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
07058 01 00001 3,990.15 13-DIC-24 0403-1963-00109 FILIBERTO SOLER LARA
07064 01 00001 9,890.00 13-DIC-24 08019022357378 DELI KITCHEN SERVICE S DE R.L
07065 01 00001 207,621.00 13-DIC-24 0801-1974-05234 CARLOS JORGE HAZIN ABU GHATTAS
07066 01 00001 28,439.50 13-DIC-24 08019019103201 INVERSIONES CASTRO S DE RL
07069 01 00001 176,065.000 13-DIC-24 0810-1997-00158 EDUARDO ALEXY GALO MATOMOROS
07072 01 00001 226,285.50 13-DIC-24 08019016829313 IDEOGRAMA PROMOCIONALES S DE RL DE CV
07074 01 00001 8,125.00 13-DIC-24 0801-1989-17998 JESUS EFRAIN MEDINA ESPINAL
07075 01 00001 1,414.10 13-DIC-24 0801-1989-17998 JESUS EFRAIN MEDINA ESPINAL
07076 01 00001 500.00 13-DIC-24 0801-1972-07055 LAURA ESTER RIVERA CARBAJAL
07089 01 00001 4,441.89 16-DIC-24 08019008179710 ARES SUN S.A.
07098 01 00001 19,780.00 16-DIC-24 08019021294799 REFRICLIMA S. DE R.L.
07100 01 00001 74,250.000 16-DIC-24 0802-1984-00063 CESAR DAVID ESPINOZA OCHOA
07107 01 00001 1,350.000 16-DIC-24 1703-1991-00096 ELENA YASMINA ESPINOZA PAZ
07111 01 00001 9,775.000 16-DIC-24 08019002261403 CABLE COLORS.ADEC.V
07112 01 00001 3,990.50 16-DIC-24 08019995288920 CCENTROSAMCI, S. DER.L. DE C.V.
07113 01 00001 5,462.93 16-DIC-24 08019004467912 GRUPO Q HONDURASS ADEC V
07114 01 00001 26,232.94 16-DIC-24 08019004467912 GRUPO Q HONDURASSADEC YV
07123 01 00001 32,660.00 16-DIC-24 1503-1977-00896 LENIN ERNESTO MORENO CALIX
07125 01 00001 450.00 16-DIC-24 0801-1970-06354 TRINIDAD DEL CARMEN ALVARENGA LAGOS
07127 01 00001 150.000 16-DIC-24 0317-1974-00013 GERMAN ARTURO GUILLEN BONILLA
07133 01 00001 300.00 16-DIC-24 0201196500336 ROSA EMELDA GARCIA MEJIA
07135 01 00001 300.00 16-DIC-24 0801-1966-03313 ANA SUYAPA MEJIA GIRON
07142 01 00001 140,070.00 16-DIC-24 0826-1970-00046 EDITH LOURDES OCHOA COLINDRES
07154 01 00001 7,843.000 16-DIC-24 08019010280617 EMPRESA PARA EL DESARROLLO SOCIAL DE HONDURAS
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 011 ) 1,999, 212. 30
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 001 ) 2,530, 394. 56
TOTAL | NSTI TUCION ( 0121 2,530, 394. 56



R

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
7 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
-y MES DE DICIEMBRE

N

10/01/2025 11:54:22

Gestion: 2024
r_ega_12_clagas

Republica

de Honduras

Pagina 1 de 1

I nstitucion:

0121 DI RECCI ON GENERAL DE LA MARI NA MERCANTE
001 GERENCI A CENTRAL

Gerencia Adninsitrat

Uni dad Ej ecut ora:

009 DEPARTAMENTO DE PROTECCI ON DEL MEDI O MARI NO

\unero Formulari | Total Afectado Fecha Beneficiari os
I dentificacién Nonbr e
06660 01 00001 1,500.000 07-DIC-24 0801-1968-05311 |GERARDO ANTONIO VASQUEZ SANCHEZ
06676 01 00001 4,725.00 07-DIC-24 1703-1977-00335 |FRANCISCO JONNATHAN LAINEZ MENDOZA
06691 01 00001 14,506.20 07-DIC-24 08019016886260 | OPERADORA DE GASOLINERAS DE HONDURAS SA DE CV
06694 01 00001 2,906.09 07-DIC-24 0801-1984-19078 |ALEJANDRA MALDONADO ROSALES
06700 01 00001 1,000.000 07-DIC-24 0506-1972-01139 |GERMAN ANTONIO GOMEZ MEJA
06991 01 00001 1,000.000 11-DIC-24 0801-1969-02712 |EWIB YOVANNI RAUDALES URQUIA
07049 01 00001 2,300.000 13-DIC-24 1703-1967-00140 |JOSE FEDERICO CRUZ MONTOYA
07051 01 00001 1,050.00 13-DIC-24 1703-1997-00129  |JOSE MARIA MINEROS
07102 01 00001 1,500.00 16-DIC-24 0801-1969-02712 |EWIB YOVANNI RAUDALES URQUIA
07103 01 00001 600.00 16-DIC-24 0801-1968-05311 |GERARDO ANTONIO VASQUEZ SANCHEZ
07155 01 00001 1,000.00 16-DIC-24 0801-1986-13334 |JESUS EDGARDO MADRID OBANDO
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (009 ) 32,087.29
Uni dad Ej ecut or a: 011 DEPARTAMENTO DE GENTE DE MAR
\Ganero Fornul ari | Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificacién Nonbr e
06656 01 00001 7,031.07] 07-DIC-24 0503-1984-00840  |LETY INDIRA MENJIVAR ANDRADE
06657 01 00001 570.000 07-DIC-24 0801-1992-14553  |VICTOR ALEJANDRO CAFFOLL LAGOS
07052 01 00001 1,370.00 13-DIC-24 0611-1962-00383 |MIGUEL ANTONIO RAMIREZ
07059 01 00001 2,500.21] 13-DIC-24 0403-1963-00109  |FILIBERTO SOLER LARA
07096 01 00001 1,350.07] 16-DIC-24 0801-1987-17041  |KEVIN RENE MARADIAGA GIMENEZ
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (011 ) 12,821.35
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA (001 ) 44,908. 64
TOTAL | NSTI TUCI ON ( 0121 44,908. 64
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
PASAJES Y VIATICOS
MES DE DICIEMBRE

10/01/2025 11:55:21

Gestion: 2024
r_ega_12_clagas

Péagina 1 de 2

I nstitucion: 0121 DI RECCI ON GENERAL DE LA MARI NA MERCANTE
Gerencia Adminsitrat 001 GERENCI A CENTRAL

Uni dad Ej ecut ora: 006 DEPARTAMENTO DE SEGURI DAD MARI TI MA, REG STRO BUQUES, ACMA, CAPI TANI AS DE PUERTO
\urmero Formul ari | Total Afectado Fecha Beneficiarios

I dentificaci 6n Nonbr e

06662 01 00001 2,287.000 07-DIC-24 0801-1984-16968 RICARDO JOSUE HERNANDEZ SUAZO

06664 01 00001 6,300.00 07-DIC-24 0506-1974-00993 MARVIN RICARDO MADRID DIAZ

06665 01 00001 6,300.00f 07-DIC-24 0506-1972-01139 GERMAN ANTONIO GOMEZ MEJIA

06705 01 00001 4,237.50 09-DIC-24 0810-2002-00058 ANA VICTORIA GABRIEL VASQUEZ CABEZAS

06706 01 00001 3,666.38 09-DIC-24 0801-1969-02712 EWIB YOVANNI RAUDALES URQUIA

07024 01 00001 31,550.000 12-DIC-24 08019015740208 JM TOURS HONDURAS S DE RL

07097 01 00001 9,072.00 16-DIC-24 08019015740208 JM TOURS HONDURAS S DE RL

07101 01 00001 5,420.000 16-DIC-24 08019015740208 JM TOURS HONDURAS S DE RL

TOTAL UNI DAD EJECUTORA (006 ) 68, 832. 88
Uni dad Ej ecut or a: 009 DEPARTAMENTO DE PROTECCI ON DEL MEDI O MARI NO
\tirmero Formul ari | Total Afectado Fecha Beneficiarios
I denti ficaci 6n Nonbr e

07001 01 00001 2,487.50 12-DIC-24 0801-1989-17998 JESUS EFRAIN MEDINA ESPINAL

07002 01 00001 2,234.88) 12-DIC-24 0801-1986-13334 JESUS EDGARDO MADRID OBANDO

07003 01 00001 2,578.13 12-DIC-24 0611-1979-00634 EDGAR ISRRAEL SORIANO ORTIZ

07004 01 00001 2,487.50, 12-DIC-24 0801-1989-17998 JESUS EFRAIN MEDINA ESPINAL

07005 01 00001 2,487.50 12-DIC-24 0801-1989-15660 ISIS GABRIELA ARRIAGA HERNANDEZ

07006 01 00001 2,096.88 12-DIC-24 0801-1991-07229 HANSSEL EVELIO ELVIR OBANDO

07007 01 00001 2,487.50, 12-DIC-24 0801-1995-07731 SOFIA JANETH HERNANDEZ BENITEZ

07008 01 00001 2,487.50 12-DIC-24 0801-1972-01714 ALBA XIOMARA IRIAS PINEDA

07009 01 00001 2,487.50, 12-DIC-24 0822-1987-00021 GABRIELA CAROLINA VASQUEZ VELASQUEZ

07010 01 00001 2,487.50 12-DIC-24 1703-1991-00096 ELENA YASMINA ESPINOZA PAZ

07011 01 00001 2,096.88 12-DIC-24 0801-1992-10015 SANDRA JOSELYN PORTILLO VARELA

07012 01 00001 2,487.50, 12-DIC-24 0801-1980-09124 DANIA CAROLINA VALERIANO MARADIAGA

07013 01 00001 2,487.50 12-DIC-24 0801-1984-16862 NESTOR ALFONSO RODRIGUEZ PAZ

07014 01 00001 2,096.88) 12-DIC-24 0611-1989-00458 DENNIS SANTIAGO MARTELL

07015 01 00001 2,096.88 12-DIC-24 0801-1986-13334 JESUS EDGARDO MADRID OBANDO

07017 01 00001 2,096.88 12-DIC-24 0801-1985-17581 ROBERTO DANILO MEJIA ESPINOZA

07020 01 00001 2,487.50, 12-DIC-24 1002-1979-00071 LUIS ORLANDO RAMOS CARRANZA

07032 01 00001 4,237.50 12-DIC-24 0801-1980-09124 DANIA CAROLINA VALERIANO MARADIAGA

07033 01 00001 4,237.50 12-DIC-24 0801-1987-08979 CLAUDIA JACKELYN AGUILAR FLORES

07034 01 00001 3,672.38 12-DIC-24 0801-1986-13334 JESUS EDGARDO MADRID OBANDO

07035 01 00001 703.38 12-DIC-24 0801-1986-13334 JESUS EDGARDO MADRID OBANDO

TOTAL UNI DAD EJECUTORA (009 ) 53,023.17

Uni dad Ej ecut or a:

011 DEPARTAMENTO DE GENTE

DE MAR

Beneficiari os

\Grero Fornul ari | Total Afectado Fecha

I dentificaci6n Norbr e
06647 01 00001 703.38 07-DIC-24 0801-1986-13334 JESUS EDGARDO MADRID OBANDO
06648 01 00001 1,406.76/ 07-DIC-24 0801-1986-13334 JESUS EDGARDO MADRID OBANDO
06649 01 00001 1,456.76) 07-DIC-24 0801-1985-17581 ROBERTO DANILO MEJIA ESPINOZA
06650 01 00001 3,534.38) 07-DIC-24 0801-1968-05311 GERARDO ANTONIO VASQUEZ SANCHEZ
06655 01 00001 4,237.50 07-DIC-24 0801-1987-18239 MARIO ROLANDO NUREZ MARTINEZ
06661 01 00001 8,572.50 07-DIC-24 0318-1987-02044 GISELE IDALIA LAGOS MACIAS
06663 01 00001 8,572.50, 07-DIC-24 0704-1989-01487 ERASMO DE JESUS ZELAYA GONZALES
06666 01 00001 2,096.88 07-DIC-24 0801-1968-05311 GERARDO ANTONIO VASQUEZ SANCHEZ
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

7 PASAJES Y VIATICOS 10/01/2025 11:55:21
i e -y MES DE DICIEMBRE Gestion: 2024
Meaicn 12_cl
Republica de Honduras r_egaél_gin;;ac‘iia;
I nstituci on: 0121 DI RECCI ON GENERAL DE LA MARI NA MERCANTE

CGerencia Adninsitrat 001 GERENCI A CENTRAL
Uni dad Ej ecut ora: 011 DEPARTAMENTO DE CGENTE DE MAR

\urmero Formul ari | Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
06674 01 00001 1,437.50 07-DIC-24 0318-1986-01267 JOSE NEPTALY PADILLA BU
07091 01 00001 5,987.50 16-DIC-24 0816-1992-00011 JAVIER ALBERTO BARDALES ORDONEZ
07092 01 00001 1,750.000 16-DIC-24 0801-1987-20006 WILSON ANDERSON RAMIREZ RECONCO
07093 01 00001 1,750.00, 16-DIiC-24 0703-1968-00475 MARIO ALEXIS PINEDA
07094 01 00001 5,103.88 16-DIC-24 0801-1969-02712 EWIB YOVANNI RAUDALES URQUIA
07095 01 00001 703.38 16-DIC-24 0801-1986-13334 JESUS EDGARDO MADRID OBANDO
07115 01 00001 1,750.00, 16-DIiC-24 0801-1987-18239 MARIO ROLANDO NUNEZ MARTINEZ
07116 01 00001 1,750.000 16-DIC-24 0816-1992-00011 JAVIER ALBERTO BARDALES ORDONEZ
07117 01 00001 1,437.50 16-DIC-24 0801-1985-17581 ROBERTO DANILO MEJIA ESPINOZA
07153 01 00001 2,096.88 16-DIC-24 0801-1986-13334 JESUS EDGARDO MADRID OBANDO
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (011 ) : 54,347.30
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 001 ) : 176, 203. 35

TOTAL | NSTI TUCION ( 0121 176, 203. 35
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de Honduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

SERVICIOS PERSONALES VARIOS
MES DE DICIEMBRE

10/01/2025 11:56:40

Gestion: 2024
r_ega_12_clagas

Pagina 1 de 1
I nstitucion: 0121 DI RECCI ON GENERAL DE LA MARI NA MERCANTE
Gerencia Adminsitrat 001 GERENCI A CENTRAL
Uni dad Ej ecut ora: 001 DI RECClI ON GENERAL
\urmero Formul ari | Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificacion Norbr e
06987 01 00001 15,000.00 11-DIC-24 0611-1979-00634 EDGAR ISRRAEL SORIANO ORTIZ
06988 01 00001 10,000.000 11-DIC-24 0801-1972-07055 LAURA ESTER RIVERA CARBAJAL
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (001 ) 25, 000. 00
Uni dad Ej ecut or a: 006 DEPARTAMENTO DE SEGURI DAD MARI TI MA, REG STRO BUQUES, ACMA, CAPI TANI AS DE PUERTO
\urmero Formul ari | Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificacio6n Nonbr e
06687 01 00001 402,659.85 07-DIC-24 0602001 INJUPEMP
06688 01 00001 68,724.46) 07-DIC-24 0506-1966-00249 JORGE ALBERTO MELENDEZ HERNANDEZ
06983 01 00001 3,993.75 11-DIC-24 1306-1973-00247 MAXIMILIANO MEJIA PEREZ
06984 01 00001 4,462.50 11-DIC-24 0801-1976-10265 WELLINGTON EDGARDO ALVARADO NAZAR
06985 01 00001 3,150.00, 11-DIC-24 0801-1996-05949 JOSE HERIBERTO ZELAYA OYUELA
06986 01 00001 3,975.00 11-DIC-24 0801-1978-03999 MIGUEL ANGEL REYES SALINAS
07085 01 00001 85,471.08| 16-DIC-24 0602001 INJUPEMP
07086 01 00001 290,032.920 16-DIC-24 0709-1981-00105 VICTORIA ORDONEZ JIMENEZ
07087 01 00001 233,859.79 16-DIC-24 0501-1957-02330 NELSON JAVIER URBINA TRIMINIO
07088 01 00001 620,841.37| 16-DIC-24 1503-1983-00371 ANGELICA DALILA MEZA ESQUIVEL
07137 01 00001 1,285.63 16-DIC-24 0317-1974-00013 GERMAN ARTURO GUILLEN BONILLA
07138 01 00001 629.06) 16-DIC-24 0801-1976-04733 JENNY PATRICIA GOMEZ ARTICA
07139 01 00001 1,746.11 16-DIC-24 0801-1966-03313 ANA SUYAPA MEJIA GIRON
07140 01 00001 531.96 16-DIC-24 0201196500336 ROSA EMELDA GARCIA MEJIA
07141 01 00001 482.34) 16-DIC-24 0801-1970-06354 TRINIDAD DEL CARMEN ALVARENGA LAGOS
07143 01 00001 1,986.88 16-DIC-24 0317-1974-00013 GERMAN ARTURO GUILLEN BONILLA
07144 01 00001 1,312.19) 16-DIC-24 1311-1980-00045 EUNISE KAROLINA BAUTISTA
07145 01 00001 629.06 16-DIC-24 0801-1976-04733 JENNY PATRICIA GOMEZ ARTICA
07146 01 00001 5,478.44, 16-DIC-24 0801-1966-03313 ANA SUYAPA MEJIA GIRON
07147 01 00001 1,254.38 16-DIC-24 0801-1987-08979 CLAUDIA JACKELYN AGUILAR FLORES
07148 01 00001 371.88 16-DIC-24 0801-1970-06354 TRINIDAD DEL CARMEN ALVARENGA LAGOS
07149 01 00001 1,296.88 16-DIC-24 0801-1992-23851 KATHY MELISSA TORRES AMADOR
07151 01 00001 993.44 16-DIC-24 0317-1974-00013 GERMAN ARTURO GUILLEN BONILLA
07152 01 00001 2,331.25 16-DIC-24 0801-1966-03313 ANA SUYAPA MEJIA GIRON
TOTAL UNI DAD EJECUTCORA (006 ) 1,737, 500. 22
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA (001 ) 1, 762, 500. 22
TOTAL | NSTI TUCION ( 0121 1, 762, 500. 22




Republica
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de Honduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS

MES DE DICIEMBRE

10/01/2025 11:57:41

Gestion: 2024
r_ega_12_clagas

Pagina 1 de 1
I nstitucion: 0121 DI RECCl ON GENERAL DE LA MARI NA MERCANTE
CGerencia Adninsitrat 001 GERENCI A CENTRAL
Uni dad Ej ecut ora: 006 DEPARTAMENTO DE SEGURI DAD MARI TI MA, REG STRO BUQUES, ACMA, CAPI TANI AS DE PUERTO
\umero Fornul ari | Total Afectado Fecha Beneficiari os
I dentificacién Nonbr e
06376 01 00002 50,000.00 11-DIC-24 1102-1994-00168 ARIANY AUDELINA CISNEROS GUARDADO
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (006 ) 50, 000. 00
Uni dad Ej ecutora: 009 DEPARTAMENTO DE PROTECCI ON DEL NMEDI O MARI NO
\Unero Fornulari | Total Afectado Fecha Benefi ci ari os
I dentificacién Nonbr e
03932 01 00003 80,000.00 11-DIC-24 1701-1994-01061 ALEX RAMON GARCIA ARIAS
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (009 ) 80, 000. 00
Uni dad Ej ecutora: 011 DEPARTAMENTO DE CENTE DE MAR
\tinero Fornulari | Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci én Norbr e
03331 01 00008 25,000.00 12-DIiC-24 0810-2002-00058 ANA VICTORIA GABRIEL VASQUEZ CABEZAS
05309 01 00005 40,000.00 16-DIC-24 0703-1992-02245 DIANA GABRIELA HERNANDEZ FLORES
05640 01 00004 60,000.00 13-DIiC-24 1709-1973-00412 NORMAN AUGUSTO MARTINEZ GUTIERREZ
05640 01 00005 60,000.00 13-DIiC-24 1709-1973-00412 NORMAN AUGUSTO MARTINEZ GUTIERREZ
05640 01 00006 60,000.00 13-DIC-24 1709-1973-00412 NORMAN AUGUSTO MARTINEZ GUTIERREZ
05640 01 00007 60,000.00 13-DIC-24 1709-1973-00412 NORMAN AUGUSTO MARTINEZ GUTIERREZ
05640 01 00008 60,000.00 13-DIC-24 1709-1973-00412 NORMAN AUGUSTO MARTINEZ GUTIERREZ
05640 01 00009 90,000.00 13-DIC-24 1709-1973-00412 NORMAN AUGUSTO MARTINEZ GUTIERREZ
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (011 ) 455, 000. 00
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA (001 ) 585, 000. 00
TOTAL | NSTI TUCION ( 0121 585, 000. 00




